

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº GM-PE002/2024

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE.



LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 175/65-13	UNID	88	FERENTINO	R\$ 368,21	R\$ 32.402,48
2	PNEU 175/65-14	UNID	388	ADVENZA	R\$ 630,31	R\$ 244.560,28
3	PNEU 175/70 -14	UNID	98	MAGNUM	R\$ 422,00	R\$ 41.356,00
4	PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR	UNID	95	TECHNIC	R\$ 143,93	R\$ 13.673,35
5	PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR	UNID	95	SPEEDMAX	R\$ 271,67	R\$ 25.808,65
6	PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR	UNID	40	MARCHER	R\$ 5.234,46	R\$ 209.378,40
7	PNEU 14.00-24	UNID	40	SPEEDMAX	R\$ 5.742,72	R\$ 229.708,80
8	PNEU 1000R20 DIRECIONAL	UNID	40	SPEEDMAX	R\$ 2.072,17	R\$ 82.886,80
9	PNEU 1000R20 TRACIONAL	UNID	60	SPEEDMAX	R\$ 3.053,33	R\$ 183.199,80
10	PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR	UNID	6	SPEEDMAX	R\$ 255,59	R\$ 1.533,54
11	PNEU 110/90-17 COM CÂMARA DE AR	UNID	6	MAGGION	R\$ 322,22	R\$ 1.933,32
12	PNEU 225/75-16	UNID	52	APTANY	R\$ 1.287,67	R\$ 66.958,84
13	PNEU 195/65-15	UNID	48	DURABLE	R\$ 727,91	R\$ 34.939,68
14	PNEU 205/70-15	UNID	28	AUSTONE	R\$ 792,27	R\$ 22.183,56
15	PNEU 195/70-15	UNID	24	ONYX	R\$ 1.027,33	R\$ 24.655,92
16	PNEU 245/70 -16	UNID	24	ITARO	R\$ 1.181,62	R\$ 28.358,88
17	PNEU 215/75 -17.5	UNID	160	SPEEDMAX	R\$ 1.661,53	R\$ 265.844,80
18	PNEU 215/60-17	UNID	48	BRIDGESTONE	R\$ 1.122,00	R\$ 53.856,00
19	PNEU 225/70-16 103H	UNID	48	MAXTREK	R\$ 1.128,88	R\$ 54.186,24
20	PNEU 265/65-16	UNID	14	XBRI	R\$ 1.207,33	R\$ 16.902,62
21	PNEU 275/ 80- 22,5	UNID	70	SPEEDMAX	R\$ 3.109,33	R\$ 217.653,10
22	PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR	UNID	100	MAGGION	R\$ 220,14	R\$ 22.014,00
23	PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR	UNID	120	VIPAL	R\$ 197,79	R\$ 23.734,80
24	PNEU 205/60-16	UNID	54	ONYX	R\$ 600,94	R\$ 32.450,76
25	PNEU 7.50/16 116-114	UNID	140	ANTEO	R\$ 1.323,75	R\$ 185.325,00
26	PNEU 900X20 14 LONAS	UNID	220	SPEEDMAX	R\$ 1.872,58	R\$ 411.967,60
27	PNEU 215/65 -16	UNID	58	FATE PLENTIA	R\$ 1.016,80	R\$ 58.974,40
28	PNEU 185/65-15	UNID	16	MAGNUM	R\$ 605,39	R\$ 9.686,24
29	PNEU 185/60-15	UNID	32	CONTINENTAL	R\$ 631,33	R\$ 20.202,56
30	PNEU 18.4-34 12 LONAS	UNID	48	FARMAX CEA	R\$ 5.667,91	R\$ 272.059,68
31	PNEU 14 9-24	UNID	40	SUPERGUIDER	R\$ 6.055,71	R\$ 242.228,40
32	PNEU 10.00-16	UNID	32	DURABLE	R\$ 1.258,67	R\$ 40.277,44
33	PNEU 12.580-18	UNID	16	SPEEDMAX	R\$ 3.916,25	R\$ 62.660,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 3.233.561,94

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	BATERIA 5 AMPERES	UNID	78	PIONEIRO	R\$ 152,33	R\$ 11.881,74
2	BATERIAS 60 AMPERES	UNID	140	ONBAT	R\$ 556,35	R\$ 77.889,00
3	BATERIAS 45 AMPERES	UNID	60	ONBAT	R\$ 487,44	R\$ 29.246,40
4	BATERIAS 75 AMPERES	UNID	28	PIONEIRO	R\$ 822,63	R\$ 23.033,64
5	BATERIAS 90 AMPERES	UNID	24	PIONEIRO	R\$ 877,52	R\$ 21.060,48
6	BATERIAS 100 AMPERES	UNID	80	ONBAT	R\$ 1.318,80	R\$ 105.504,00
7	BATERIAS 150 AMPRES	UNID	90	ONBAT	R\$ 1.467,84	R\$ 132.105,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 400.720,86

VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 3.634.282,80
--------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------------

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS
FORTALEZA/CE, 16/04/2024